
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О&х?. СЖ 2019 г. г. Бавлы

КАРАР

№ :j£ /3

О внесении дополнения в постановление 
руководителя Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района от 
23.09.2013 №228 «О предоставлении мер 
социальной поддержки гражданам, имею
щим детей, посещающих образовательные 
организации, реализующие образователь
ную программу дошкольного образования»

В соответствии с письмом Министерства финансов Республики 

Татарстан от 12.08.2019 №03-16/6427 об установлении дополнительной 

компенсации родительской платы в зависимости от среднедушевого дохода 

семьи Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района 

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района от 23.09.2013 №228 «О предоставлении 

мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей, посещающих 

образовательные организации, реализующие образовательную программу 

дошкольного образования» следующее изменение:

в Порядке предоставления компенсационных выплат гражданам, 

имеющим детей, посещающих образовательные организации, реализующие 

образовательную программу дошкольного образования:

в разделе 1 «Общие положения», в пункте 1.6. таблицу дополнить 

строкой следующего содержания:



Ниже прожиточного минимума 0 0 0».
(для многодетной семьи)

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 января 

2020 года.

И.И. Гузаиров

Руководитель 
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального


